
 

Poz. 214 

UCHWAŁA NR 162 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia wzorów świadectw ukończenia  

studiów podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim 
Na podstawie art. 167 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz 
§ 30 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW 
z 2015 r., poz. 150 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się wzór: 

1) świadectwa ukończenia studiów podyplomowych na Uniwersytecie 
Warszawskim, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) świadectwa ukończenia studiów podyplomowych potwierdzających uzyskanie 
kwalifikacji podyplomowych na poziomie 6 włączonych do Zintegrowanego 
Systemu Kwalifikacji, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) świadectwa ukończenia studiów podyplomowych potwierdzających uzyskanie 
kwalifikacji podyplomowych na poziomie 7 włączonych do Zintegrowanego 
Systemu Kwalifikacji, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2 
Traci moc uchwała nr 37 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

12 grudnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów 
podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2012 r. Nr 10, 
poz. 328). 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r.  

Rektor UW: M. Pałys 

 



 



L.P. NAZWA PRZEDMIOTU LICZBA GODZIN ZAJĘĆ 
TEORETYCZNYCH 

LICZBA GODZIN ZAJĘĆ 
PRAKTYCZNYCH 

LICZBA PUNKTÓW 
ECTS 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

RAZEM:    





L.P. NAZWA PRZEDMIOTU LICZBA GODZIN ZAJĘĆ 
TEORETYCZNYCH 

LICZBA GODZIN ZAJĘĆ 
PRAKTYCZNYCH 

LICZBA PUNKTÓW 
ECTS 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

RAZEM:    





L.P. NAZWA PRZEDMIOTU LICZBA GODZIN ZAJĘĆ 
TEORETYCZNYCH 

LICZBA GODZIN ZAJĘĆ 
PRAKTYCZNYCH 

LICZBA PUNKTÓW 
ECTS 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

RAZEM:    
 


	M.2017.214.U.162
	nowy wzór świadectwa - KRK wzory 162

